contratação do professor Daniel Fauth Washington Martins para ministrar a palestra in Company
Letramento Masculino no Ambiente de Trabalho no Kick-Off das Eleições 2026, com carga horária de 1
(uma) hora.

VALOR CONTRATADO: O valor da total da contratação é de R$ 678,55 (seiscentos e setenta e oito reais e
cinquenta e cinco centavos), correspondente ao valor de 565,46 (quinhentos e sessenta e cinco reais e
quarenta e seis centavos) para 1 (uma) hora-aula, e R$ 113,09 (cento de treze reais e nove centavos)
referente ao valor do INSS patronal, a ser recolhido por este Tribunal..

JUSTIFICATIVA DO PREÇO:

Para fins de verificação da compatibilidade do preço ofertado pelo palestrante, foi realizado o cálculo